

Bolagsverket

2023-08-31

Årsredovisning

Fredrik och Ulrika Westin AB

556978-1650

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Sundsvall 2023-07-06


Fredrik Westin

Årsredovisning

Fredrik och Ulrika Westin AB

556978-1650

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av rekryteringstjänster, samtalsterapi, föreläsningar, konsulttjänster inom HR, marknadsföring och ledarskap, konstnärligt och litterärt skapande samt individuell coaching. Verksamheten bedrivs i Sundsvall där bolaget har sitt säte.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	787	387	220	248
Resultat efter finansiella poster	1	1	74	95
Soliditet %	29	42	71	65

Nettoomsättningen har ökat med 103% på grund av nytt samarbete inom rekryteringsområdet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	89 581	724
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		724	-724
Årets resultat			267
Belopp vid årets utgång	50 000	90 306	267

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	90 306
Årets resultat	267
<i>Summa</i>	90 573

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	90 573
<i>Summa</i>	90 573

RESULTATRÄKNING

1

2022-07-01
2023-06-30

2021-07-01
2022-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		787 114	386 875
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		787 114	386 875

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-100 816	-19 875
Övriga externa kostnader		-139 537	-78 195
Personalkostnader	2	-546 011	-287 506
Summa rörelsekostnader		-786 364	-385 576

Rörelseresultat **750** **1 299**

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-17
Summa finansiella poster		17	-17

Resultat efter finansiella poster **767** **1 282**

Resultat före skatt **767** **1 282**

Skatter

Skatt på årets resultat		-500	-558
-------------------------	--	------	------

Årets resultat **267** **724**

2023090100005

BALANSRÄKNING

1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Övriga lagertillgångar

16 216

31 116

Summa varulager m.m.

16 216

31 116

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

161 825

44 688

Övriga fordringar

51 948

51 909

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

10 000

–

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

16 292

–

Summa kortfristiga fordringar

240 065

96 597

Kassa och bank

Kassa och bank

220 956

209 725

Summa kassa och bank

220 956

209 725

Summa omsättningstillgångar

477 237

337 438

SUMMA TILLGÅNGAR

477 237

337 438

2023090100006

202309010007

	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	90 306	89 581
Årets resultat	267	724
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>90 573</i>	<i>90 305</i>
Summa eget kapital	140 573	140 305
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	9 180	–
Övriga skulder	227 004	113 737
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	100 480	83 396
Summa kortfristiga skulder	336 664	197 133
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	477 237	337 438

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

2022/2023

2021/2022

Medelantalet anställda

1

1

Medeltalet anställda bygger på antalet närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

UNDERSKRIFTER

Sundsvall



Fredrik Westin
2023-07-06